
PORTUGALSKO  l  BULHARSKO  

ŠPANĚLSKO  l  ŘECKO  l  TUNISKO  

DJERBA  l  EGYPT  l  MALTA

ÁZERBAJDŽÁN  l  INDIE  l  BALI    

www.bestreisen.cz

KATALOG ZÁJEZDŮ



Vážené dámy, vážení pánové,

vítejte na stránkách katalogu cestovní kanceláře Best Reisen, který je určen seniorům ve 
věku 55+. 
Dovolená znamená nezaměnitelný čas plný zážitků a odpočinku, objevování nových míst 
nebo návrat na místa oblíbená. Je to pohodový čas plný dobrodružství trávený ve společ-
nosti rodiny, přátel, nebo naopak navazováním nových přátelství. Dovolená pro seniory by 
měla být komfortní. Proto jsou všechny naše zájezdy doprovázeny česky hovořícím zástup-
cem či průvodcem cestovní kanceláře, který je Vám neustále k dispozici. Není třeba se obá-
vat, že něco nezvládnete nebo se nedomluvíte. Všechny výlety či okruhy jsou přizpůsobeny 
starší generaci a s dostatkem odpočinku. 

Naše cestovní kancelář je na českém trhu již 31 let a po celou dobu se snažíme našim klien-
tům přinášet to nejlepší z nejrůznějších koutů světa. Neustále sledujeme trendy v cestování 
a nabízíme originální programy připravené podle Vašich přání. Jsme nadšení cestovatelé, 
jednotlivé destinace jsme procestovali a naše klienty neposíláme do neznáma. Výhodné 
ceny pobytů garantujeme nejen osobám starším 55+, ale i jejich doprovodu v jakémkoliv 
věku. 
V případě dotazů jsme tu pro Vás 7 dní v týdnu.

Cestovní kancelář Best Reisen je držitelem certifi kátu Péče o kvalitu v sektoru služeb ces-
tovních kanceláří.

Těšíme se na Vás na některém z našich zájezdů.

    Vaše CK Best Reisen

„Nejušlechtilejší umění je přinášet ostatním radost.“ 
P. T. Barnum

Zvýhodněná cena platí pro držitele karet:



Informace k zájezdům:

  Cestovní kancelář Best Reisen CZ, s.r.o. má u po-
jišťovny Uniqa řádně uzavřené pojištění pro případ 
úpadku.

  Všechny uvedené ceny jsou platné pro osobu ve 
dvoulůžkovém pokoji. V případě zájmu o jednolůž-
kový pokoj nás kontaktujte pro cenovou nabídku.

  V případě zájmu Vám rádi pomůžeme s doobsa-
zením lůžka ve dvoulůžkovém pokoji. Chcete-li si 
zájezd zakoupit na našem webu www.bestreisen.
cz online za zvýhodněnou cenu, použijte slevový 
kód uvedený v katalogu na příslušné stránce zá-
jezdu.

  Všechny podrobnosti k ceně, zejména co je zahr-
nuto a co není zahrnuto v ceně zájezdu, je uvede-
no v popisu u příslušného zájezdu.

  Pobytové a turistické taxy, víza a další uvedené 
poplatky v odstavci „cena nezahrnuje“ u jednotli-
vých zájezdů, jsou sazby známé v době uzavírky 
katalogu (září 2024). Upozorňujeme, že do doby 
odletu může dojít ke změně výše těchto poplatků.

  K zájezdům doporučujeme dokoupit komplexní ces-
tovní pojištění, které zahrnuje i pojištění storna 
zájezdu. Rádi Vám nabídneme výhodné pojištění 
Uniqa.

  Výjimečně si vyhrazujeme právo na úpravu progra-
mu zájezdu nebo přehození jednotlivých dnů v pří-
padě organizační nutnosti, nicméně se snažíme 
zachovat stejný obsah programu, který je popsán 
v katalogu.

  Upozorňujeme, že jednolůžkové pokoje nemusí mít 
shodné vybavení s pokoji dvoulůžkovými (mohou 
být např. bez balkónu a menší).

  V případě polopenze nebo plné penze nejsou 
u obědů a večeří zpravidla zahrnuty nápoje.

  CK si vyhrazuje právo zájezd zrušit z důvodu ne-
naplnění minimálního počtu účastníků, a to ve lhů-
tě do 20 dnů před termínem jeho zahájení. Klien-
tovi nevzniká nárok na případnou náhradu škody. 
CK nabídne zákazníkovi nový zájezd ve stejné 
kvalitě, pokud jej zákazník nepřijme, vrátí mu CK 
obratem celou výši jeho úhrady.

  U našich zájezdů platíte pouze nezbytně nutnou 
zálohu, zbytek uhradíte později. Můžete si tak včas 
rezervovat vybranou dovolenou, a to bez nutnosti 
zaplacení celého zájezdu dlouho dopředu.

  U evropských zájezdů lze cestovat na platný ob-
čanský průkaz nebo cestovní pas. U ostatních 
destinací je potřeba mít platný cestovní pas ještě 
minimálně 6 měsíců po návratu.

Kontakt:
Navštívit nás můžete osobně na adrese V Jámě 1, 
Praha 1 (roh ulice Vodičkova a V Jámě – dům „U No-
váků“, 3. patro, dveře 3064), a to v pracovních dnech 
od 9 do 17 hodin.

Na telefonním číslem 602 573 656 jsme Vám k dis-
pozici kdykoliv, a to včetně víkendů a svátků. 
e-mail: resa@bestreisen.cz
www.bestreisen.cz

Všeobecné smluvní podmínky pro účast na zájezdech 
CK Best Reisen a další příslušné dokumenty na-
leznete na našem webu www.bestreisen.cz v sekci 
Informace / Dokumenty ke stažení.

www.bestreisen.cz



4 www.bestreisen.cz

PORTUGALSKO 

PROGRAM
1.den: V poledne odlet z Prahy, po příletu do Lisabo-
nu panoramatická prohlídka s průvodcem. Návštěva 
hlavních atrakci města: Park národů (moderní čtvrť), 
Náměstí Praça do Comércio (Obchodní náměstí), 
hlavní třída Avenida da Liberdade, významný kruhový 
objezd Marquês de Pombal, zastávka v parku Eduar-
do VII s výhledem na sedm kopců Lisabonu. Příjezd 
do hotelu VIP Zurique 3*, kde budete ubytováni po ce-
lou dobu pobytu, večeře a nocleh.
2.den: Po snídani pokračování v poznávání Lisabonu, 
jednoho z nejstarších hlavních měst Evropy. Během 
dne navštívíte Klášter jeronymitů, návštěva této mi-
strovské stavby postavené v manuelském stylu. Pro-
hlídka map, replik karavel a dalších historických před-
mětů v Námořním muzeu, Belémská věž a Památník 
objevitelů. Budete mít také možnost ochutnat proslulý 
zákusek z křehkého a lahodného listového těsta Pas-
tel de Belém. Následuje tradiční oběd v místní restau-
raci. Odpoledne procházka starobylou středověkou 
čtvrtí Alfama, ochutnávka ginjinji, višňového likéru 
v malém místním bistru. Prohlídka muzea, ve kterém 
uvidíte všechny významné historické události, kterými 
Lisabon prošel. Návrat do hotelu, večeře a nocleh.
3.den: Po snídani vás čeká výlet do romantického 
města Sintra, kde se příroda a lidská činnost doko-
nale snoubí. Město je zařazené na seznam světové-
ho dědictví UNESCO. Procházka historickým cent-
rem, objevování malebných úzkých uliček a obchodů 
s regionálními produkty. Návštěva Národního paláce 
a Paláce Quinta da Regaleira, rezidence s mystickou 
atmosférou zahrad, tajných průchodů a podzemních 
labyrintů. Oběd v místní restauraci. Poté jízda k Cabo 
da Roca, nejzápadnějšího bodu evropského kontinen-
tu. Projížďka podél moře kolem města Cascais, skal-
ního útvaru Boca do Inferno a města Estoril. Návrat do 
hotelu, večeře a nocleh.
4.den: Po snídani volný čas, poté transfer na letiště 
a odlet ve 14 hodin do Prahy, přílet večer.

UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ
Hotel VIP Zurique *** se nachází v centru Lisabonu. 
Všechny pokoje mají vlastní sociální zařízení, WiFi 
zdarma, TV se satelitním příjmem, telefon. V hotelu je 
k dispozici venkovní bazén, restaurace, čistírna. 
Stravování: 1. den večeře v hotelu, 2. a 3. den snídaně 
v hotelu, oběd v místní restauraci a večeře v hotelu, 
4. den snídaně v hotelu. Nealkoholické nápoje jsou v ceně.

Cena zahrnuje: Leteckou př epravu Praha – Lisabon – Pra-
ha (v ceně příručního zavazadlo o hmotnosti 10 kg), trans-
fery z / na letiš tě  a v rá mci vý letů , uvedený  program vč etně  
vstupů , ubytová ní , stravová ní  formou plné  penze 2. a 3. 
den, 1. den več eř e a 4. den sní daně , služ by místního prů -
vodce a č esky hovoř í cí ho delegá ta / př ekladatele, pojiš tě ní  
CK proti ú padku.
Cena zájezdu nezahrnuje: Komplexní pojištění 280 Kč / 
osoba a pobyt a městskou taxu 4 EUR / osoba a noc (hradí 
se na recepci hotelu). 

10.3. – 13.3. 2025
Standardní cena 23.990 Kč
Zvýhodněná cena 21.590 Kč

Lisabon /Sintra

Odlet z Prahy

POZNÁVACÍ ZÁJEZD / PLNÁ PENZE

slevový kód: SEN004



5www.bestreisen.cz

21.6. – 28.6., 30.8. – 6.9. 2025
Standardní cena 22.990 Kč
Zvýhodněná cena 18.990 Kč

BULHARSKO 

Bulharsko – Sluneční pobřeží
PROGRAM

1. den: Odlet z ČR do Burgasu, transfer do 
hotelu Sirena 3*, kde je zajištěno ubytování 
po celou dobu pobytu s All inclusive. Volný 
program.
2. den: Přivítání s delegátem a informace 
k výletům. Volný den.
3. den: Po snídani návštěva historického Ne-
sebru – architektonické rezervace se staroby-
lými kostely a chrámy, malebnými domečky 
a romantickými uličkami, která je uvedena na 
seznamu UNESCO od roku 1983. Prohlídka 
jedinečných památek evropské kultury. Násle-
duje panoramatická plavba kolem poloostrova 
Nesebar a zálivu Sluneční pobřeží. 
4. den: Volný den.
5. den: Výlet do bulharského „přírodního well-
ness“, koupání v růžové lázni Burgaského 
jezera, která zůstává po odsolování mořské 
vody a je bohatá na soli a minerály, blahodár-
ně působí na pokožku, ekzémy, artrózu, rev-
matismus a další.
6. den:  Volný den, večer výlet do folklórního 
komplexu v nedaleké vesnici. Čeká vás boha-
tý taneční a animační program, živá hudba, 
tradiční večeře a neomezená konzumace bí-
lého a červeného vína.
7. den: Volný den.
8. den: Odjezd na letiště a návrat domů.

UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ
Hotel Sirena *** lež í  v jižní části letoviska Slu-
neční pobřeží v blízkosti pí seč né  plá ž e. Vš ech-
ny pokoje mají  vlastní  sociá lní  zař í zení , TV se 
satelitní m př í jmem, balkó n. V hotelu je k dispo-
zici venkovní  bazé n. Stravová ní  je formou All 
inclusive.

Cena zahrnuje: Leteckou př epravu, transfery 
v místě pobytu, ubytová ní , stravová ní  formou All 
inclusive, výše uvedený program, služ by č esky ho-
voř í cí ho prů vodce a delegáta, vstupy během výle-
tů, pojiš tě ní  CK proti ú padku.
Cena zájezdu nezahrnuje: Komplexní cestovní  
pojiš tě ní  (můžeme nabídnout za 560 Kč).

Odlety z Prahy, Brna a Ostravy

slevový kód: SEN005

POBYTOVĚ - POZNÁVACÍ ZÁJEZD / ALL INCLUSIVE



6 www.bestreisen.cz

POBYTOVĚ - POZNÁVACÍ ZÁJEZD / PLNÁ PENZE

Katalánsko
PROGRAM

1. den: Odlet z Prahy do Barcelony, ubytování v hotelu 
HTop Amaika 4* na celou dobu pobytu, večeře.
2. den: Po snídani odjezd na celodenní výlet do rodi-
ště Salvadora Dalího – města Figueres, kde nejdříve 
navštívíte jeho surrealistické muzeum. Zdejší díla jsou 
jádrem stylu, ve kterém tento velký umělec tvořil své ob-
razy. Další zastávkou je Girona, jedno z nejkrásnějších 
míst Katalánska. Toto nádherně zachovalé město plné 
památek mělo své počátky ještě před začátkem nové 
éry. Hlavními atrakcemi jsou především největší jedno-
lodní katedrála v Evropě a židovská čtvrť, stejně jako 
původní arabská architektura, která potvrzuje vliv této 
civilizace na vzhled dnešního Španělska. Návrat do ho-
telu, večeře.
3. den: Volný den.
4. den: Po snídani celodenní výlet do dvou půvabných 
katalánských měst. První zastávkou bude Besalu – klí-
čové místo na stezce románských památek Katalánska. 
Během cesty zastávka na vyhlídkové terase, ze které je 
nádherný výhled do celého okolí. Následně pojedeme 
do Rupit – malého středověkého města, které přitahu-
je turisty původními kamennými budovami, dlážděnými 
ulicemi a nedalekým útesům. Návrat do hotelu, večeře.
5. den: Volný den.
6. den: Celodenní výlet, během kterého uvidíme Park 
Güell navržený Antoniem Gaudím. Tento světově pro-
slulý park s nádhernými terasami, kaskádami, nejdelší 
lavičkou na světě, ještěrkou z mozaiky a pozoruhodný-
mi arkádami uchvacuje již řadu let každý den tisíce tu-
ristů. Následně uvidíte zvenčí další dílo tohoto umělce 
– chrám Svaté rodiny La Sagrada Familia. Další atrakcí 
bude procházka gotickou čtvrtí Barri Gotic, která je jed-
nou z nejkrásnějších památek Katalánska. Uvidíte také 
kostel Santa Maria del Mar. Závěr výletu je vyhrazen pro 
volný čas ve Starém městě. Návrat do hotelu, večeře.
7. den: Volný den.
8. den: Transfer na letiště a návrat domů.

UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ
Hotel Htop Amaika**** leží v oblíbeném letovisku Cale-
lla, nedaleko centra města a 150 metrů od široké píseč-
né pláže. Všechny pokoje mají vlastní sociální zařízení, 
TV se satelitním příjmem, ledničku a balkón.  V hotelu je 
k dispozici venkovní bazén, restaurace, lobby bar. Stra-
vování je formou plné penze (ve dnech, kdy jsou v pro-
gramu výlety, obdržíte místo oběda balíček na cestu). 
K večeři je v ceně voda a sklenka vína.

Cena zahrnuje: Leteckou přepravu Praha – Barcelona – Pra-
ha, transfery z letiště do hotelu a zpět autobusem a v rámci 
výletů, ubytování, stravování formou plné penze, služby česky 
hovořícího průvodce, vstupy, pojištění CK proti úpadku. 
Cena zájezdu nezahrnuje: Komplexní cestovní pojištění 560 
Kč / osoba a pobyt a turistickou taxu 1,32 EUR / osoba a noc 
(hradí se na recepci hotelu).

3.6. – 10.6., 16.9. – 23.9. 2025 
Standardní cena 23.990 Kč
Zvýhodněná cena 20.990 Kč

ŠPANĚLSKO

slevový kód: SEN006

Odlet z Prahy



7www.bestreisen.cz

POBYTOVĚ - POZNÁVACÍ ZÁJEZD / POLOPENZE ŘECKO

Ostrov Samos
PROGRAM

1. den: V ranní ch hodiná ch odlet z Prahy na 
Samos, př iví tá ní , volný  program, ubytová ní  
a več eř e v hotelu Kerveli Village 4*, kde je za-
jiš tě n nocleh po celou dobu pobytu.
2. den: Po sní dani celodenní  okruh ostrovem. 
Ná vš tě va klá š tera Megali Panagia, zastá vka 
v keramické m obchodě  ve vesnici Koumara-
dei, zastá vka v Potami, pokrač ová ní  do sta-
ré ho mě sta Karlovasi (volno na obě d, není  za-
hrnut v ceně ), zastá vka ve vý robně  olivové ho 
oleje. Odpoledne ná vrat do hotelu. 
3. den: Volný  den.
4. den: Po sní dani odjezd do př í stavu v Py-
thagorionu, po pasové  kontrole ná sleduje 
dvouhodinová  plavba do turecké ho mě sta 
Kusadasi. Ná sleduje autobusový  transfer do 
Efesu, dá vné ho velkomě sta ió nské ho Ř ecka 
v Malé  Asii. V areá lu uvidí te nejimpozantně jš í  
archeologická  naleziš tě  starově ku. Uvidí te 
Odeon, Trojskou fontá nu, parní  lá zně  Scho-
lastica, Hadrianů v palá c a Celsiovu knihovnu. 
Neujde vá m ani nejvě tš í  divadlo starově ku 
s kapacitou 24 tisí c mí st. Po ná vš tě vě  Efe-
su ná sleduje volno na obě d (není  zahrnut 
v ceně ) a volný  č as na ná kupy v Kusadasi. 
Př ed več eř í  ná vrat na ostrov Samos.
5. den: Volný  den.
6. den: Po sní dani pů ldenní  vý let do mě steč -
ka Kokkari a hlavní ho mě sta Samos s ná vš tě -
vou vinař ské ho muzea s ochutná vkou. Volný  
č as na obě d, ná vrat do hotelu.
7. den: Volný  den.
8. den: Rá no odjezd na letiš tě  a ná vrat domů . 

UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ
Kerveli Village**** je menš í  hotel zasazený  
do krá sné  zahrady v tě sné  blí zkosti oblá zkové  
plá ž e. V hotelu je k dispozici venkovní  bazé n 
a pů jč ovna kol. U bazé nu jsou lehá tka a slu-
neč ní ky k dispozici zdarma. Sestup z hotelu na 
plá ž  je po schodech. Pokoje mají vlastní so-
ciální zařízení, fén, TV se satelitním příjmem, 
balkón nebo terasu. Stravování je v hotelové 
restauraci formou polopenze. 

Cena zahrnuje: Leteckou př epravu př í mou linkou 
z Prahy, vš echny transfery klimatizovaný m auto-
busem v rá mci zá jezdu, vý š e uvedený  program 
vč etně  vý letů , vstupy, ubytová ní , polopenzi (sní da-
ně  a več eř e), služ by č esky hovoř í cí ho prů vodce, 
pojiš tě ní  CK proti ú padku. 
Cena zájezdu nezahrnuje: Komplexní  cestovní  
pojiš tě ní  560 Kč  / osoba a pobyt (zahrnuje i pojiš -
tě ní  storna) a turistickou taxu (hradí  se na recepci 
hotelu ve vý š i 7 EUR / pokoj a noc) 

10.6. – 17.6., 16.9. – 23.9. 2025
Standardní cena 26.990 Kč
Zvýhodněná cena 22.990 Kč

slevový kód: SEN007

Odlety z Prahy



8 www.bestreisen.cz

POBYTOVĚ – POZNÁVACÍ ZÁJEZD / ALL INCLUSIVE

PROGRAM
1. den: Odlet z ČR do tuniské ho Monastiru, 
př iví tá ní , transfer do hotelu Neptunia 3*. 
2. den: Volný den v hotelu s All inclusive.
3. den: Celodenní  vý let do hlavní ho mě sta 
Tunisu. Odjezd v ranních hodinách po mo-
derní dálnici na předměstí hlavního města 
Tunis, do části zvané Kartágo. Nejprve Vás 
čeká prohlídka pahorku Byrsa a poté zavítá-
te do velkolepých Antoniových lázní, kde si 
připomenete historii doby punské a římské. 
Před obědem Vás okouzlí malebná modrobí-
lá vesnička Sidi Bou Said, kde čerpali inspira-
ci mnozí slavní básníci či zpěváci pocházející 
především z Francie či Tuniska a kde se na-
táčel známý fi lm Angelika a Sultán. Za men-
ší poplatek je zde možno navštívit soukromé 
muzeum – kompletně zachovalý arabský palác 
s původním interiérem. Po obědě se podíváte 
do centra města Tunis, na hlavní třídu Avenue 
Habib Bourguiba s možností nákupů v tradiční 
medině. V ceně oběd (nápoje se hradí extra). 
Možnost nákupů.
4. den: Volný den v hotelu s All inclusive.
5. den: Půldenní výlet do města Kairouan, kte-
ré je čtvrtým svatým místem islámu. Návště-
va Aghlabových vodních nádrží, Velké mešity 
Okba Ibn Naafa, která je jednou z nejstarších 
na světě, a také prohlídka hrobky lazebníka 
a přítele proroka Mohameda. Protože je Kai-
rouan přezdíván také jako město koberců, tak 
se v rámci výletu mohou klienti podívat do ob-
chodu s koberci, které jsou svojí kvalitou nej-
lepší v Tunisku.
6. den: Volný den v hotelu s All inclusive.
7. den: Půldenní výlet do města El Jem. Pro-
hlídka kolosea, které bylo ve své době tře-
tím největším na světě. Svědčilo o prosperi-
tě a bohatství starověkého Thysdrusu, které 
bylo trnem v oku římskému císaři. Součástí 
je i prohlídka muzea podlahových mozaik na 
místě původních římských vil. 
8. den: Snídaně, transfer na letiště a návrat domů.

UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ
Hotel Neptunia *** lež í  v letovisku Skanes pří-
mo u pí seč né  plá ž e. Vš echny pokoje mají  vlast-
ní  sociá lní  zař í zení , TV se satelitní m př í jmem, 
balkó n. V hotelu je k dispozici venkovní  bazé n. 
Stravová ní  je formou All inclusive.

Cena zahrnuje: Leteckou př epravu, transfery v místě 
pobytu, ubytová ní , stravová ní  formou All inclusive, 
výše uvedený program, služ by č esky hovoř í cí ho 
prů vodce a delegáta, vstupy, pojiš tě ní  CK proti ú padku. 
Cena zájezdu nezahrnuje: Komplexní cestovní  
pojiš tě ní  (můžeme nabídnout za 560 Kč) a povin-
nou turistickou taxu 8 TND / noc (hradí se na re-
cepci hotelu). 

6.6. – 13.6., 23.9. – 30.9. 2025
Standardní cena 20.990 Kč
Zvýhodněná cena 17.990 Kč

Monastir

Odlet z Prahy, Brna a Ostravy

TUNISKO

slevový kód: SEN008



9www.bestreisen.cz

TUNISKOPOBYTOVĚ-POZNÁVACÍ ZÁJEZD / ALL INCLUSIVE

Tunisko – ostrov Djerba
PROGRAM

1. den: Odlet z Prahy na Djerbu, př iví tá ní , 
transfer do hotelu Castille 4*.
2. den: Volný den v hotelu s All inclusive. 
3. den: Půldenní výlet Okruh ostrovem s po-
znáním nejzajímavějších míst ostrova. Ná-
vštěva hlavního města Houmt Souk, muzea 
v hrnčířské vesničce Guellala, Římské cesty 
spojující ostrov s pevninou, prohlídka židov-
ské synagogy La Ghriba.
4. den: Volný den v hotelu s All inclusive. 
5. den: Volný den v hotelu s All inclusive. 
6. den: Pů ldenní  vý let do krokodýlí farmy Djer-
ba Explore. Areál má tři části – muzeum, park 
s ukázkami tradičních řemesel a výzkumnou 
stanici zaměřenou na krokodýly nilské. Je to 
vůbec největší park svého druhu ve Středoze-
mí. Uvidíte zde na 400 krokodýlů, a to včetně 
mláďat i nejstarších exemplářů tohoto druhu.
7. den: Volný den v hotelu s All inclusive. 
8. den: Sní daně , transfer na letiš tě  a ná vrat 
domů . 

UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ
Hotel Castille **** lež í  v jižní části ostrova v le-
tovisku Aghir, př í mo u pí seč né  plá ž e. Vš ech-
ny pokoje mají  vlastní  sociá lní  zař í zení , TV se 
satelitní m př í jmem, WiFi připojení. V hotelu je 
k dispozici velký venkovní  bazé n, restaurace, 
lobby bar i bar u bazénu. Stravová ní  je formou 
All inclusive.

Cena zahrnuje: Leteckou př epravu, transfery 
v mí stě  pobytu, ubytová ní , stravová ní  formou All 
inclusive, vý š e uvedený  program, služ by č esky ho-
voř í cí ho prů vodce a delegá ta, vstupy, pojiš tě ní  CK 
proti ú padku.
Cena zájezdu nezahrnuje: Komplexní  cestovní  
pojiš tě ní  a povinnou turistickou taxu 12 TND / noc 
(hradí  se na recepci hotelu).

24.5. – 31.5. 2025
Standardní cena 18.590 Kč
Zvýhodněná cena 14.990 Kč

slevový kód: SEN009

Odlety z Prahy



10 www.bestreisen.cz

EGYPT POZNÁVACÍ ZÁJEZD / PLNÁ PENZE + ALL INCLUSIVE

PROGRAM
1. den: Odlet z ČR, př í let do Hurghady, trans-
fer do hotelu Pharaoh Azur 4*, ubytování s All 
inclusive.
2. den: Informační schůzka s delegátem, vol-
ný program v hotelu s All inclusive.
3. den: Brzy rá no odjezd do Ká hiry, po př í jez-
du návštěva pyramid v Gíze, sfi ngy a Džose-
rovy pyramidy v Sakkaře, která je nejstarší 
pyramidou na světě. Během dne oběd. Ubyto-
vá ní  v hotelu Azal Pyramids 4*. Več eř e v ho-
telu. 
4. den: Po sní dani ná vš tě va Egyptské ho mu-
zea, citadely a Starého města. Oběd během 
dne. Ubytová ní  v hotelu Azal Pyramids 4*. Ve-
č eř e v hotelu. 
5. den: Po sní dani ná vrat do Hurghady, uby-
tování v hotelu Pharaoh Azur 4*, volný  pro-
gram v hotelu s All inclusive. 
6. den: V ranních hodinách odjezd do Luxo-
ru, návštěva komplexu boha Amona – Rea 
v Karnaku, oběd v restauraci na břehu Nilu. 
Zastávka u Memnonových kolosů, prohlídka 
Údolí králů a Zádušního chrámu královny Hat-
šepsut. Příjezd do hotelu v pozdních večer-
ních hodinách.
7. den: Volný program v hotelu s All inclusive.
8. den: Transfer na letiš tě  a odlet domů . 

UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ
Během okruhu 5 nocí v hotelu Pharaoh Azur 
4* v Hurghadě, který leží ve velké zahradě 
přímo u písečné pláže a 2 noci v hotelu Azal 
Pyramids 4* v Káhiře.
Oba hotely mají k dispozici recepci, restaura-
ci, bar, venkovní bazén. Pokoje jsou vybaveny 
vlastním sociálním zařízením, klimatizací, TV 
se satelitním příjmem, balkónem. Stravování 
v hotelu v Hurghadě All inclusive formou bu-
fetu, v Káhiře bufet nebo servírované menu 
(k hlavnímu jídlu v Káhiře voda, ostatní ná-
poje za poplatek).

Cena zahrnuje: Letenku tam i zpět včetně všech 
poplatků, transfer z letiště do/z hotelu a veškeré 
transfery v rámci okruhu, ubytování ve 4* hote-
lu v Hurghadě a v Káhiře, stravování formou All 
inclusive v hotelu v Hurghadě a formou plné penze 
v ostatních dnech, uvedený program včetně vstup-
ného, služby česky hovořícího delegáta a průvod-
ce, zákonné pojištění CK proti úpadku.
Cena zájezdu nezahrnuje: Cestovní pojištění, ví-
zum 25 USD po příletu nebo 790 Kč prostřednic-
tvím CK. 22.2. – 1.3. 2025

Standardní cena 29.990 Kč
Zvýhodněná cena 26.790 Kč

Káhira / Hurghada / Luxor

Odlet z Prahy, Brna a Ostravy

slevový kód: SEN010



11www.bestreisen.cz

EGYPTPOZNÁVACÍ ZÁJEZD / PLNÁ PENZE / ALL INCLUSIVE

Plavba po Nilu
PROGRAM

1. den: Odlet z Prahy, př í let do Hurghady, při-
vítání a transfer do hotelu Pharaoh Azur 4*, 
ubytová ní  s All inclusive.
2. den: Informač ní  schů zka s delegá tem, vol-
ný  program v hotelu s All inclusive. 
3. den: Volný program v hotelu s All inclusive.
4. den: Brzy rá no transfer do Luxoru, nalodě -
ní  na komfortní  5* loď , obě d, odpolední  vý let 
do chrá mů  v Luxoru a Karnaku. Več eř e a noc-
leh na lodi. 
5. den: Po sní dani vý let do ná dherné ho Hat-
š epsutina chrá mu, do Ú dolí  krá lů , k Memno-
nový m kolosů m a do alabastrové  dí lny. Obě d, 
plavba do Edfu, več eř e a nocleh na lodi. 
6. den: Sní daně , ná vš tě va chrá mu v Edfu, 
obě d, plavba do Kom Ombo, odpoledne na-
́vš tě va zdejš í ho chrá mu. Plavba do Asuá nu. 
Več eř e, nocleh na lodi. 
7. den: Po sní dani volný  č as v Asuá nu, obě d, 
ná vš tě va chrá mu Philae. Več eř e a nocleh na 
lodi.
8. den: Po sní dani volný  č as, v poledne vylo-
dě ní . Č asně  rá no mož nost fakultativní ho vy-
́letu do chrá mové ho komplexu v Abu Simbelu 
(cena vý letu 105 USD), transfer do Hurghady, 
ubytová ní  v 4* hotelu Pharaoh Azur s All inclu-
sive, več eř e a nocleh. 
9. den: Volný den v hotelu s All inclusive.
10. den: Volný den v hotelu s All inclusive.
11. den: Transfer na letiště a návrat do Prahy.

UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ

Bě hem zájezdu 6 nocí  v hotelu Pharaoh Azur 
4* v Hurghadě , který  lež í  ve velké  zahradě  př í -
mo u pí seč né  plá ž e a 4 noci na lodi 5*.
V obou typech ubytování máte k dispozi-
ci restauraci, bar, v hotelu v Hurghadě také 
venkovní  bazé n a restauraci na pláži. Pokoje 
jsou vybaveny vlastní m sociá lní m zař í zení m, 
klimatizací , TV se satelitní m př í jmem, balkó -
nem (kajuta bez balkónu). Stravová ní  v hote-
lu v Hurghadě  All inclusive formou bufetu, na 
lodi plná penze formou bufetu.

Cena zahrnuje: Letenku tam i zpě t vč etně  vš ech 
poplatků , transfer z letiš tě  do/z hotelu a veš keré  
transfery v rá mci okruhu, ubytová ní  ve 4* hotelu 
v Hurghadě  a v kajutě  na 5* lodi, stravová ní  for-
mou All inclusive v Hurghadě  a formou plné  penze 
na lodi, veš keré  vý lety uvedené  v programu vč etně  
vstupů, služ by č esky hovoř í cí ho delegá ta a prů -
vodce, zá konné  pojiš tě ní  CK proti ú padku. 
Cena zájezdu nezahrnuje: Cestovní  pojiš tě ní  
a vízum 25 USD po příletu na letišti nebo 790 Kč 
prostřednictvím naší CK a lodní lístek 30 USD (hra-
dí se před vstupem na palubu lodi).

15.1. – 25.1., 12.2. – 22.2. 2025
Standardní cena 33.990 Kč
Zvýhodněná cena 29.990 Kč

Odlet z Prahy

slevový kód: SEN011



PROGRAM
1. den: Odlet z Prahy na Maltu, přivítání, trans-
fer do hotelu Primera 3* v letovisku St. Pau-
l‘s Bay, kde je zajištěno ubytování po celou 
dobu zájezdu.
2. den: Po snídani odjezd na celodenní výlet 
do Valletty, hlavního města Malty. Návštěva ka-
tedrály svatého Jana, která je nádherně zdo-
bená zlatými ornamenty. Návštěva horní části 
zahrad Barrakka, odkud je krásný výhled na 
přístav a protější města ostrova. Procházka 
městem a volný čas na oběd. Návrat do hotelu, 
večeře.
3. den: Volný den.
4. den: Po snídaní celodenní výlet na ostrov 
Gozo. Návštěva zdejších největších pamá-
tek včetně baziliky Ta‘ Pinu, které se přezdívá 
„kostel zázraků“. Volný čas na oběd. Návrat do 
hotelu, večeře.
5. den: Po sní dani celodenní  vý let s ná vš tě - 
vou Mdina, které  je bý valý m hlavní m mě stem 
Malty, města Mosta a nádherné rybá ř ské  ves-
nič ky Mar sa- xlokk. Volný  č as na obě d. Ná vrat 
do hotelu, več eř e.
6. den: Volný den.
7. den: Volný den.
8. den: Transfer na letiště a návrat domů.

UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ
Hotel Primera***, který leží v letovisku St. Pau-
l’s Bay a 200 metrů od kamenitého nábřeží, 
přístup do moře po schodech nebo písečný-
mi vstupy. Všechny pokoje mají vlastní sociál-
ní zařízení, TV se satelitním příjmem, balkón.  
K dispozici je také rychlovarná konvice s kávou 
a čajem. V hotelu je k dispozici venkovní bazén, 
který je umístěný na střeše hotelu. Stravování je 
formou polopenze (snídaně a večeře) v hotelo-
vé restauraci.

Cena zahrnuje: Leteckou přepravu Praha – Malta – 
Praha, transfery z letiště do hotelu a zpět autobusem 
a v rámci výletů, ubytování, stravování formou polo-
penze (snídaně a večeře), služby česky hovořícího 
průvodce, vstupy, pojištění CK proti úpadku.ůvodce, 
vstupy, pojištění CK proti úpadku.
Cena zájezdu nezahrnuje: Komplexní cestovní po-
jištění 560 Kč / osoba a pobyt a turistickou taxu 0,5 
EUR / osoba a noc (hradí se na recepci hotelu).

13.5. – 20.5., 14.10. – 21.10. 2025
Standardní cena 27.990 Kč
Zvýhodněná cena 23.490 Kč

slevový kód: SEN012

Odlety z Prahy

12 www.bestreisen.cz

MALTA POBYTOVĚ – POZNÁVACÍ ZÁJEZD / POLOPENZE

Malta s výletem na ostrov Gozo



13www.bestreisen.cz

ÁZERBAJDŽÁNPOZNÁVACÍ ZÁJEZD / PLNÁ PENZE

Ázerbajdžán
PROGRAM

1. den: V dopoledních hodinách odlet z Prahy, v podvečer přílet do 
Baku. Přivítání, transfer do hotelu, večeře a nocleh.
2.den: Po snídani prohlídka města Baku, která začne panoramatic-
kým výhledem z Upland parku a známé budovy Flame Towers. Násle-
duje prohlídka starého města: Dům bakuských chánů, Icheri Sheher 
(historická část města), mešita Juma, Multani Caravansarai (historic-
ký hotel pro obchodníky), kostel svatého Bartoloměje, mešita Muha-
mmad, lázně Aga Mikayil, Muzeum miniatur. Návštěva Maiden Tower 
a paláce Shirvanshahs. Procházka k Boulevard Parku podél pobřež-
ního bulváru ulicí Nizami s mnoha obchody. Výlet končí na náměstí 
s fontánou. Oběd během dne. Transfer do hotelu, večeře a nocleh.
3.den: Po snídani prohlídka poloostrova Absheron, který se nachází 
v Kaspickém moři, v blízkosti hlavního města Baku. Prohlídka začíná 
v Ateshgah (chrám uctívačů ohně). Chrám byl používán jako hindui-
stické a zoroastriánské místo uctívání. Výlet pokračuje na Yanardag 
– doslovně znamená „Hořící hora“. Jedná se o unikátní přírodní úkaz 
charakteristický stálým hořením zemního plynu, který vychází z povr-
chu svahu hory. Oběd během dne. Transfer do hotelu, večeře a noc-
leh.
4.den: Po snídani následuje prohlídka oblasti Gobustan, která leží 
přibližně 64 km jihozápadně od Baku. Návštěva Národního parku Go-
bustan, který je světovým dědictvím UNESCO a je známý svými sta-
robylými skalními rytinami, blátovými sopkami a úchvatnými krajinami. 
Prozkoumáte okolní blátové sopky, kde můžete být svědky unikátního 
přírodního jevu blátových erupcí a setkáte se s krajinou podobnou 
měsíci. Oběd během dne. Transfer do hotelu, večeře a nocleh.
5.den: Po snídani návštěva kulturní budovy Heydara Aliyeva Cen-
ter, návštěva muzea a fotozastávka u nápisu „Miluji Baku“. Volný čas 
a procházka v nákupním centru Crescent. Oběd během dne, transfer 
do hotelu, večeře a nocleh. Návrat do hotelu.
6.den: Snídaně v hotelu, poté výlet do severovýchodní části země. 
Příjezd do reginu Guba, zastávka u hory Best Barmagh, návštěva 
rekreační oblasti Gachrash a krásného vodopádu Mastargahu u je-
zera Chenlibel. Po cestě návštěva starobylé vesnice Khinalig a ži-
dovské osady Red Village. Cestou zpět návštěva továrny na ručně 
tkané koberce nazývanou „Gadim Guba“ (Stará Guba). Ochutnávka 
vína s občerstvením v centru Savalan. Oběd během dne, transfer do 
hotelu, večeře a nocleh.
7.den: Volný den, plná penze v hotelu, možnost využití času k pro-
cházkám městem Baku.
8.den: Brzy ráno transfer na letiště a odlet do Prahy, přílet v dopoled-
ních hodinách.

UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ
Nocleh po celou dobu pobytu je zajištěn v hotelu Grand Midway 4*, 
který leží v centru města Baku v blízkosti stanice metra a nákupních 
možností. Hostům je k dispozici restaurace, bar, fi tness centrum, sauna 
a spa. WiFi připojení je zdarma v celém areálu hotelu. Všechny pokoje 
jsou klimatizované, disponují lednicí, sejfem, TV s satelitním příjmem 
a vlastním sociálním zařízením. Celý okruh je s plnou penzí.

Cena zahrnuje: Leteckou přepravu přímou linkou z Prahy do Baku a zpět, 
ubytování, výše uvedený program s plnou penzí, vstupy, anglicky hovořící-
ho certifi kovaného průvodce a česky hovořícího zástupce CK – překladatele 
/ delegáta, pojištění CK proti úpadku.
Cena zájezdu nezahrnuje: Komplexní cestovní pojištění 1 440 Kč a vízum 
(žádá se online za poplatek cca 23 USD nebo zařídí naše CK za poplatek 750 Kč).

25.4. – 2.5. 2025
Standardní cena 39.990 Kč
Zvýhodněná cena 35.890 Kč

Odlet z Prahy

slevový kód: SEN013



14 www.bestreisen.cz

INDIE POZNÁVACÍ ZÁJEZD / PLNÁ PENZE

Indický zlatý trojúhelník
PROGRAM

1. den: V ranních hodinách sraz na letišti s naším zástupcem, 
který bude s Vámi po celou dobu cesty i zájezdu. Odbavení 
a odlet leteckou společností Qatar Airways, která je dlouhodobě 
jednou z nejlepších leteckých společností na světě, z Prahy do 
Dillí (přestup na letišti Doha). Na palubě je podáváno teplé ob-
čerstvení.
2. den: V brzkých ranních hodinách přílet do Dillí, přivítání naším 
indickým zástupcem, transfer do hotelu. Snídaně a odpočinek. 
Oběd. Odpoledne výlet k minaretu Qutub Minar, který leží na 
místě nejstaršího opevněného města v Dillí. Jedná se o místo 
světového dědictví UNESCO a je jedním z nejnavštěvovanějších 
turistických míst ve městě. Večeře a nocleh.
3. den: Po snídani pokračování prohlídky města Dillí. Zastávka 
ve čtvrti Chandni Chowk, které leží ve staré části města. Jedná 
se o centrum plné obchodů, barevných fasád domů, vůně koření 
a parfémů. Oběd. V Novém Dillí pokračujeme prohlídkou města 
zastávkou u svatyně Bangla Sahib Gurudwara, která je postave-
na z bílého mramoru a má zlaté kupole. Procházka kolem Brá-
ny Indie, prezidentského paláce a budovy parlamentu. Večeře 
a nocleh.
4. den: Po snídani odjezd do města Agra, oběd, návštěva pev-
nosti z roku 1565, která je zapsána na seznamu UNESCO. Ná-
sleduje prohlídka nejznámější indické památky Taj Mahal, která 
je jednou ze sedmi divů nového světa. Večeře a nocleh.
5. den: Po snídani cesta do města Jaipur, po cestě návštěva 
opuštěného města Fatehpur Sikri, kde si prohlédnete mohutnou 
pevnost. Oběd. Příjezd do Jaipuru, volno k odpočinku, večeře 
a nocleh.
6. den: Po snídani návštěva pevnosti Amber, která překvapí svo-
jí velikostí. Nachází se na kopci a je fascinující směsicí hindui-
stické a mughalské architektury. Zastávka u vodního paláce Jal 
Mahal. Oběd, návštěva Městského paláce, který je královskou 
rezidencí a bývalým administrativním sídlem vládců indického 
státu Radžastán. Návštěva astronomické observatoře, zastávka 
u Paláce větrů a možnost nákupu suvenýrů. Večeře, nocleh.
7. den: Po snídani návrat do Dillí, ubytování v hotelu poblíž leti-
ště, oběd a večeře. 
8. den: Transfer na letiště, v brzkých ranních hodinách odlet do 
Prahy leteckou společností Qatar Airways (s přestupem na letišti 
Doha), po poledni přílet domů. Na palubě poskytnuto teplé ob-
čerstvení.

UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ
Všechny pokoje v 5* hotelech zahrnutých v tomto okruhu mají kli-
matizaci, WC, koupelnu, TV/SAT, telefon a ve všech je k dispozici 
venkovní bazén. Stravování 1. a 8. den teplé občerstvení na palu-
bě letadla, 2. - 7. den (během okruhu) plná penze.

Cena zahrnuje: Leteckou přepravu Praha - Dillí - Praha s jedním pře-
stupem na letišti Doha (velmi dobrá časová návaznost letů), veškeré 
transfery klimatizovaným autokarem v místě pobytu v souladu s uve-
deným programem, ubytování v komfortních 5* hotelech, plnou penzi 
(2. – 7. den programu), služby místního a česky hovořícího průvodce 
/ delegáta, vstupy do navštívených pamětihodností, zákonné pojištění 
CK proti úpadku. 
Cena zájezdu nezahrnuje: Komplexní cestovní pojištění za 1440 Kč 
a vízum (lze vyřídit za 25 USD online, může zajistit také naše CK za 
poplatek 700 Kč).

slevový kód: SEN014

24.3. – 31.3., 19.11. – 26.11. 2025
Standardní cena 56.990 Kč
Zvýhodněná cena 47.690 Kč

Odlet z Prahy



15www.bestreisen.cz

INDONÉSIE

Odlet z Prahy

Ostrov Bali

16.9. – 25.9. 2025
Standardní cena 67.290  Kč
Zvýhodněná cena 55.990  Kč

slevový kód: SEN015

POBYTOVĚ – POZNÁVACÍ ZÁJEZD / PLNÁ PENZE

PROGRAM
1. den: Sraz na letišti v Praze, přivítání naším zástupcem, který 
s Vámi bude po celou dobu cesty i pobytu. Přestup v Dubaji nebo 
v Kataru. 
2. den: Odpoledne přílet do Denpasaru na Bali, transfer do oblasti 
Ubud, ubytování, večeře a nocleh v hotelu Ubud Village 4*.
3. den: Po snídani návštěva Ubud Monkey Forest, kde žije velké 
množství opic, královského chrámu Pura Taman Ayun a Tanah Lot, 
ikonického mořského chrámu. Zažijete fascinující západ slunce 
s nádherným výhledem na chrám. Poté návrat do hotelu v Ubudu, 
večeře a nocleh.
4. den: Tento den Vás čeká fascinující tanec Barong, legendární 
ztvárnění dobra proti zlu. Dále cesta centrální částí Bali směrem 
k Tampaksiringu, návštěva chrámu Pura Tirta Empul. Tento chrám, 
známý pro svou křišťálově čistou posvátnou pramenitou vodu, hostí 
posvátné rituály očisty a přitahuje lidi z celého ostrova, kteří hledají 
jeho léčivé schopnosti. Pokračování po rýžových terasách k hranici 
sopky Batur. Oběd v restauraci s panoramatickým výhledem. Po tom-
to nezapomenutelném zážitku cesta povede bujnou džunglí a maleb-
nými rýžovými terasami Tegallalang zpět do vašeho hotelu v Ubudu. 
Večeře, nocleh.
5. den: Po snídani odjezd do vesnice Penglipuran, kde obyvatelé 
praktikují a uchovávají tradiční balijskou kulturu ve svém každoden-
ním životě. Cesta pokračuje typickými balijskými vesnicemi směrem 
do Besakih, největšího a nejvýznamnějšího chrámového komplexu 
na Bali s úžasným výhledem na majestátní sopku Gunung Agung. 
Poté cesta k paláci Klungkung, historickému komplexu budov v Se-
marapura. Přejezd zpět do hotelu v Ubudu, večeře a nocleh.
6. den: Po snídani přesun z oblasti Ubud. Návštěva trhu s květinami 
a kořením v Candikuning. Pokračuje se přes tropickou vegetaci a rý-
žová pole k jezeru Bratan, kde na břehu vody elegantně stojí chrám 
Pura Ulun Danu. Tradiční oběd ve Warung Balikaru. Následuje ná-
vštěva jednoho z 9 nejposvátnějších chrámů Pura Luhur Batukaru. 
Pokračování do jížní části ostrova, ubytování, večeře a nocleh v plá-
žovém hotelu Bali Garden Beach Resort 4*.
7. – 8. den: Volný čas v hotelu na břehu moře s plnou penzí. 8. den 
večer transfer na letiště.
9. den: Odlet do Prahy s přestupem v Dubaji nebo v Kataru, v odpo-
ledních hodinách přílet do Prahy.

UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ
4 x nocleh v hotelu Ubud Village 4* a 3 x nocleh v hotelu Bali Gar-
den Beach Resort. V obou hotelech je k dispozici venkovní bazén, 
restaurace, bar, recepce. Pokoje jsou vybavené koupelnou, WC, TV, 
WiFi připojením zdarma, klimatizací. Stravování formou bufetu nebo 
servírované menu.

Cena zahrnuje: Leteckou př epravu Praha - Denpasar - Praha s jední m 
př estupem na letiš ti Doha nebo Dubaj (velmi dobrá  č asová  ná vaznost letů , 
náš zástupce je po celou cestu s Vámi), veš keré  transfery klimatizovany-
́m autokarem v mí stě  pobytu v souladu s uvedený m programem, ubytová ní  
v komfortní ch 4* hotelech, plnou penzi (2. den večeře, 3. – 7. den snídaně, 
obědy a večeře, 8. den snídaně a oběd), služ by č esky hovoř í cí ho prů vodce 
a zástupce CK (delegáta), vstupy do navš tí vený ch pamě tihodností , zá konné  
pojiš tě ní  CK proti ú padku. 
Cena zájezdu nezahrnuje: Komplexní  cestovní  pojiš tě ní  za 2190 Kč  a ví -
zum (lze vyř í dit za cca 30 USD online nebo po příletu), turistický poplatek 10 
USD (dá se uhradit po příletu na Bali).



Cena komplexního pojištění K5S a K10S obsahuje pojištění v souvislosƟ  COVID-19 nebo jiné pandemie. Kromě léčebných výloh po-
jistné také uhradí  v př í padě  povinné ho umí stě ní  pojiš tě né ho do karanté ny v zahranič í  ná klady na ubytová ní  až  do vý š e 2 500 Kč  na 
jednu osobu a jeden den. Maximá lně  vš ak 30 000 Kč . Zá roveň  uhradí  ná klady na ná vrat po ukonč ení  nař í zené  karanté ny až  do vý š e 
20 000 Kč  na jednu osobu. Pojistnou udá losơ   z pojiš tě ní  stornovací ch poplatků  je také  prevenƟ vní  karanté na pojiš tě né ho v sou-
vislosƟ  s COVID-19 (př í p. jinou pandemií ), která  mu byla nař í zena orgá nem ochrany veř ejné ho zdraví  př ed ná stupem cesty, a která  
zasahuje do pů vodně  plá nované ho termí nu cesty. Uzavř ení  hranic (př í padně  zá kaz cestová ní /vstupu do cí lové  oblasƟ ) nař í zení m 
oprá vně né ho orgá nu není  př edmě tem pojiš tě ní . Platnost od 1.1. 2024

NABÍDKA CESTOVNÍHO 
POJIŠTĚNÍ

Tabulka tarifů a pojistných částek Evropa K5S Svět K10S

Pojištění léčebných výloh 5 000 000 Kč 10 000 000 Kč

Akutní zubní ošetření do výše limitu léčebných 
výloh

do výše limitu léčebných 
výloh

Pojištění asistenčních služeb 5 000 000 Kč 10 000 000 Kč

Pojištění léčebných výloh a asistenčních služeb - max. plnění 5 000 000 Kč 10 000 000 Kč

Součásơ  pojištění asistenčních služeb jsou:

- náklady na repatriaci pojištěného 5 000 000 Kč 10 000 000 Kč

- náklady na repatriaci tělesných ostatků pojištěného 5 000 000 Kč 10 000 000 Kč

- náklady na vyslání opatrovníka 100 000 Kč 200 000 Kč

- náklady na předčasný návrat z pojištěné cesty 100 000 Kč 200 000 Kč

- náklady na právní pomoc v zahraničí včetně jeho zprostředkování 100 000 Kč 200 000 Kč

- náklady vzniklé ztrátou cestovních dokladů 60 000 Kč 200 000 Kč

- zachraňovací náklady 1 500 000 Kč 3 000 000 Kč

- odškodnění v případě zadržení pojištěného při únosu letadla 100 000 Kč 200 000 Kč

- zprostředkování fi nanční pomoci pojištěnému 100 000 Kč 200 000 Kč

- náklady vzniklé zpožděním zavazadel 5 000 Kč 5 000 Kč

- náklady vzniklé zpožděním letu 5 000 Kč 5 000 Kč

Úrazové pojištění - smrt následkem úrazu 150 000 Kč 300 000 Kč

Úrazové pojištění - trvalé následky úrazu 300 000 Kč 600 000 Kč

Úrazové pojištění - nemocniční odškodné 
(hospitalizace úraz + nemoc)

300 Kč / den 600 Kč / den

Připojištění odpovědnosƟ  za újmu na zdraví a věci třeơ  osoby 1 000 000 Kč 5 000 000 Kč

Pojištění zavazadel 15 000 Kč 40 000 Kč

Připojištění zimních sportů NE NE

Připojištění nebezpečných sportů NE NE

Pojištění náhrady dovolené - 80% max. však do výše 
původní částky

30 000 Kč 50 000 Kč

Pojištění stornovacích poplatků - 80 % max. však do výše 
původní částky

30 000 Kč 50 000 Kč

CENA za osobu a den Dospělí: 70 Kč Dospělí: 180 Kč


